01 (um) Ar-condicionado Split Consul 9.000btu Triple Iverter Bivolt, no valor de R$ 1.999,00 (mil novecentos e
noventa e nove reais).

6.7.1.2. CRÉDITO RURAL:

1º e 2º Cupons Sorteados: 01 (uma) Smart TV 55” 4K Ultra UHD PRO LED HRD Thinq Ai Alexa, no valor de R$ 2.601,75 (dois mil
seiscentos e um reais e setenta e cinco centavos).

6.7.1.3. FINANCIAMENTO VEÍCULO:

1º Cupom Sorteado: 01 (um) Vale viagem no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), com sugestão de uma viagem para uma cidade do
Nordeste.

6.8. CRITÉRIO PARA ELEGIBILIDADE AO SORTEIO